
Vaalilautakuntien muutokset

Nro 102 Hämeenkylä äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Jani Viljakainen (VAS) on estynyt, tilalle Joonas Einola (VAS).

Nro 108 Kilterin äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Leena Gustafsson (KD) on estynyt, tilalle Asser Raassina (KD).

Nro 109 Louhelan äänestysalueen vaalilautakunta

Kati Saukkonen (KESK) on uusi varajäsen.

Nro 110 Jönsaksen äänestysalueen vaalilautakunta

Seija Haverinen (VIHR) on uusi varajäsen.

Nro 112 Vaskipellon äänestysalueen vaalilautakunta

Elina Heino (VAS) on uusi varajäsen.

Nro 201 Askiston äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Paula Soralahti (KD) on estynyt, tilalle Seppo Lähdeaho (KD)

Nro 202 Keimolan äänestysalueen vaalilautakunta

Tiina Ala-Juoni (KESK) ja Ismo Kontoniemi (KD) ovat uusia varajäseniä.

Nro 205 Kivimäen äänestysalueen vaalilautakunta

Saara Jaakkola (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 207 Martinlaakson äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Maarit Raja-Aho (KOK) siirtyy 301 Veromiehen äänestysalueen vaalilautakuntaan 
puheenjohtajaksi, tilalle varajäsen Kitta Reisto (KOK).

Sina Nordman (KOK) ja Turo Pietarinen (PS) ovat uusia varajäseniä.

Nro 208 Vihertien äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Rodion Stepankin (VAS) on estynyt, tilalle Helena Vähä-Ruka (VAS).

Jäsen Timo Lahtinen-Mäkelä (VIHR) on estynyt, tilalle Johanna Majanto (VIHR).

Nro 209 Vantaanlaakson äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Artturi Ahvenius (VAS) on estynyt, tilalle Krista Herranen (VAS).

Milla Friman (SDP) on uusi varajäsen.

Nro 301 Veromiehen äänestysalueen vaalilautakunta

Puheenjohtaja Piia Kurki (KOK) on estynyt, tilalle 207 Martinlaakson äänestysalueen 
vaalilautakunnasta jäsen Maarit Raja-Aho (KOK).  

Mari Lehvonen (PS) on uusi varajäsen.



Nro 302 Pakkalan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Marja-Leena Malinen (KOK) on estynyt, tilalle Elina Metsäpelto (KOK)

Nro 303 Kartanonkosken äänestysalueen vaalilautakunta

Marko Kovero (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 306 Simonkylän äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Minna Autio (VAS) on estynyt, tilalle Karoliina Öystilä (VAS).

Nro 309 Viertolan äänestysalueen vaalilautakunta

Helena Taavitsainen (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 311 Hiekkaharjun äänestysalueen vaalilautakunta

Antti Kärjä (KD) on uusi varajäsen.

Nro 312 Tikkurilan äänestysalueen vaalilautakunta

Krista Blom (PS) on uusi varajäsen.

Nro 314 Jokiniemen äänestysalueen vaalilautakunta

Jenni Mendez (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 317 Kuninkaalan äänestysalueen vaalilautakunta

Liisa Ollila (VAS) on uusi varajäsen.

Nro 401 Koivukylän äänestysalueen vaalilautakunta

Tino Huovilainen (PS) on uusi varajäsen.

Nro 403 Kulomäen äänestysalueen vaalilautakunta

Virpi Kuorikoski (KOK) on uusi varajäsen

Nro 404 Korson äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Hannele Autio (SDP) on estynyt, tilalle Annukka Vuojolainen (SDP).

Riitta Kvist (PS) on uusi varajäsen.

Nro 405 Vierumäen äänestysalueen vaalilautakunta

Timo Tommola (VAS) on uusi varajäsen.

Nro 407 Metsolan äänestysalueen vaalilautakunta

Joonas Åström (VIHR) on uusi varajäsen.

Nro 409 Matarin äänestysalueen vaalilautakunta

Kirsi Nousiainen (VAS) on uusi varajäsen.



Nro 411 Nikinmäen äänestysalueen vaalilautakunta

Puheenjohtaja Ari Javanainen (KOK) on estynyt, tilalle Märt Vesinurm (KOK) 508 Estepuiston 
äänestysalueen vaalilautakunnan jäsenen paikalta.

Henna Toivola (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 416 Päiväkummun äänestysalueen vaalilautakunta

Hilkka Blom (VAS) on uusi varajäsen.

Nro 501 Oripuiston äänestysalueen vaalilautakunta

Markku Palokangas (VAS) ja Jennifer Pajula (KOK) ovat uusia varajäseniä.

Nro 505 Sotungin äänestysalueen vaalilautakunta

Raul Vesinurm (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 508 Estepuiston äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Märt Vesinurm (KOK) siirtyy 411 Nikinmäen äänestysalueen vaalilautakuntaan 
puheenjohtajaksi, tilalle Matti Rautio (KOK).


